

Утверждаю:

Генеральный директор _____

Согласовано:

Генеральный директор ООО СК "Афина"

11.01.2011г.

М.П.

11.01.2011г.

М.П.

/ Карев С.В. /

Смета**на косметический ремонт офиса (S=144м2)**

Приложение №1

к Договору № ___ от 11.01.2011г.

Сметная стоимость: 486 986,74 руб.

в т.ч.: Стоимость работы: 241 298,78 руб.

Стоимость материалов: 245 687,95 руб.

№ п/п	Наименование работ и затрат	Ед. изм.	Кол-во	Стоимость единицы,		Общая стоимость, руб		Всего
				в т.ч.:		в т.ч.:		
				Стоимость работ	Стоимость материала	Стоимость работ	Стоимость материала	
1	2	3	4	5	6	7	8	9

1 Раздел: Отделочные работы.

1	Демонтаж светильников	шт	16,00	45,00		720,00		720,00
2	Расчистка стен от старых обоев	м2	199,20	72,00		14 342,40		14 342,40
3	Демонтаж дверных блоков	шт	3,00	360,00		1 080,00		1 080,00
3,1	Масса мусора	т	0,09		0,00			
4	Демонтаж плинтусов	м.п.	84,00	9,00		756,00		756,00
5	Демонтаж напольного покрытия из линолеума	м2	144,00	45,00		6 480,00		6 480,00
5,1	Масса мусора	т	0,50		0,00			
6	Уборка помещений от строительного мусора со сгребанием в кучи и выноской из помещения		1,09	1 440,00		1 575,36		1 575,36
6,1	Мешки для мусора	шт	44,00		10,40		457,60	457,60
7	Погрузка и вывоз строительного мусора	т	1,09	1 080,00		1 181,52		1 181,52
7,1	Вывоз мусора	рейс	1,00		1 560,00		1 560,00	1 560,00
8	Огрунтовка поверхностей стен и перегородок	м2	199,20	18,00		3 585,60		3 585,60
8,1	Грунтовка акриловая	кг	59,76		26,00		1 553,76	1 553,76

1	2	3	4	5	6	7	8	9
9	Шпаклёвка поверхностей стен и перегородок	м2	199,20	270,00		53 784,00		53 784,00
9,1	Шпаклёвка Ветонит ЛР, 25кг	шт	20,00		624,00		12 480,00	12 480,00
9,2	Угол перфарированный оцинкованный 20x20x3000	шт	6,00		22,88		137,28	137,28
9,3	Сетка абразивная	шт	6,00		20,80		124,80	124,80
10	Оклейка стен и перегородок стеклообоями	м2	199,20	144,00		28 684,80		28 684,80
10,1	Стеклообои Вертикаль (120г/м2), 1x50м	рул	4,00		3 120,00		12 480,00	12 480,00
10,2	Клей для обоев Клео Ультра, 400гр	шт	2,00		416,00		832,00	832,00
11	Покраска стен водоэмульсионной краской	м2	199,20	108,00		21 513,60		21 513,60
11,1	Краска ВД "ТЕКС" акрилатная 10л (14кг) колерованная	кг	79,68		124,80		9 944,06	9 944,06
11,2	Скотч малярный	шт	5,00		72,80		364,00	364,00
12	Монтаж подвесного потолка "Армстронг"	м2	144,00	225,00		32 400,00		32 400,00
12,1	Плита потолочная БАЙКАЛ	м2	151,20		162,24		24 530,69	24 530,69
12,2	Направляющая 3,7 м основная	шт	33,00		50,52		1 667,27	1 667,27
12,3	Направляющая 1,2 м	шт	202,00		17,12		3 457,92	3 457,92
12,4	Направляющая 0,6 м	шт	212,00		9,60		2 035,03	2 035,03
12,5	Угол пристенный белый 19x19x3000	шт	48,00		47,84		2 296,32	2 296,32
12,6	Подвес EURO	шт	101,00		8,53		861,33	861,33
12,7	Саморез 3,5x25	кор	2,00		141,44		282,88	282,88
13	Устройство напольного покрытия из ламината	м2	144,00	144,00		20 736,00		20 736,00
13,1	Ламинат Таркетт ДУБ СВЕТЛЫЙ ШЕРВУД, 32 класс	м2	158,40		474,24		75 119,62	75 119,62
13,2	Подложка	м2	158,40		58,24		9 225,22	9 225,22
14	Установка плинтуса ПВХ	м.п.	84,00	72,00		6 048,00		6 048,00
14,1	Плинтус ПВХ	м.п.	84,00		93,60		7 862,40	7 862,40
14,2	Комплекующие	шт	30,00		46,80		1 404,00	1 404,00
15	Установка дере-х дверей однопольных	шт	3,00	2 160,00		6 480,00		6 480,00
15,1	Блок дверной (80см) Орех, глухой	шт	3,00		2 392,00		7 176,00	7 176,00
15,2	Замок врезной	шт	3,00		468,00		1 404,00	1 404,00
15,3	Наличник орех МДФ	шт	9,00		104,00		936,00	936,00
15,4	Петли	шт	6,00		104,00		624,00	624,00
15,5	Пена монтажная 0,75л	туб	3,00		218,40		655,20	655,20
15,6	Саморез 4,5x80 + заглушка	шт	18,00		1,25		22,46	22,46
16	Монтаж светильников с подключением	шт	16,00	270,00		4 320,00		4 320,00
16,1	Светильник ARS/R 418 (595) 4x18W	шт	16,00		1 164,80		18 636,80	18 636,80

1	2	3	4	5	6	7	8	9
16,2	Лампа Lumilux L18W/21-840 с улучшенной цветопередачей D=26мм, L=600мм, цоколь G13	шт	64,00		88,40		5 657,60	5 657,60
17	Монтаж проводки	м.п.	200,00	54,00		10 800,00		10 800,00
17,1	Провод ВВГ 3х1,5	м.п.	200,00		31,20		6 240,00	6 240,00
17,2	Труба гофрированная самозатухающая d=16 мм	м.п.	200,00		4,16		832,00	832,00
17,3	Крепёж	шт	200,00		2,08		416,00	416,00
18	Установка выключателей, коробок распаячных с подключением	шт	9,00	270,00		2 430,00		2 430,00
18,1	Выключатель одноклавишный открытой проводки 10А	шт	3,00		260,00		780,00	780,00
18,2	Коробка распаячная	шт	6,00		15,60		93,60	93,60
18,3	Короб ПВХ	м.п.	6,00		36,40		218,40	218,40

Итого по разделу:

216 917,28 212 368,23 429 285,51

Итого:

216 917,28 212 368,23 429 285,51

Накладные расходы

3%

6 507,52 6 371,05 12 878,57

Итого с накладными расходами

223 424,80 218 739,28 442 164,07

Плановые накопления

8%

17 873,98 17 499,14 35 373,13

Итого с плановыми накоплениями

241 298,78 236 238,42 477 537,20

Транспортные расходы

4%

9 449,54

Всего по смете

241 298,78 245 687,95 486 986,74

в т.ч. НДС 18%

74 286,11